P[ro]p[ter]a modis eadem vult distingui tribus istis
s[ecundu]m p[ro]niā

Est hec solemnis quam quadragesima seruat
q[uod] i. ep[iscop]o inducit in tali claustro

U[bi]l[er] dum te p[re]sul in claustro mittit ut illuc
i. pctā i. mūdat

Impulsus sua probra lauat, sed clericus illam
degradat⁹

Non facit nisi p[ro]uatus ab ordine sacro
s[ecundu]m p[ro]niā i. pplo prochiano

U[bi]lica quam quis ovi propria dicitat manifeste
i. faciat p[ro]niā publicā

U[bi]t peregrinetur vel agat penam manifestam
s[ecundu]m p[ro]niā delicta cōsideris

Est q[ui]bz h[ab]nata tua peccata q[uod] fateris
s[ecundu]m ille ho[m]e omni die s[ecundu]m p[ro]niā p[ro]uatis

Secreta, felix qui quotidie facit illam
i. p[ro]fessio oris i. pctā

Oscor opus labem vitiorum destruit omnem
s[ecundu]m p[ro]niat[er] abſit s[ecundu]m penitēti p[ro]dest

Si tribus his vnum desit modicum valet illa
s[ecundu]m in mo[ri]sterio s[ecundu]m sacerdos

Inclusus monachus alienus religiosus
intponat, s[ecundu]m p[ro]fessionē audiēdo

Non intromit[ur] se de curis animarum
i. vocati i. pplo

Sinon electi fuerint de plebe vel eius
i. ep[iscop]o i. in istis officijs

Presule si sit ut abbas his consentiat hoꝝ
quenient, s[ecundu]m hoꝝ s[ecundu]m sacerdote

Auditur licite vagus et peregrinus ab omni
s[ecundu]m pp[ro]pus sacerdos i. pctā s[ecundu]m sacerdos

Dum tuus assentit tua crimina quilibet audit

CIn ista pte autor distinguit pniā dicēs q̄ triplex est pniā. scz solem
nis. publica. et pnuata. Solēnis pniā est quā q̄s facit corā pplo in q̄drageſi
ma. vel q̄n aliq̄s p ep̄m inducit ad clausūrā ibi agat pniā. tale pniā
non p̄t aliquis cleric⁹ pagere nisi p̄us sit pnuatus sacro ordine. Pniā publi-
ca est quā quis pprio suo ore iungit sibi. scz facere pegrinatiōem mōife-
stam. Hoc pnuata est q̄n quis confit̄ secrēta pctā sua. Et subdit felix e il-
le hō qui tale pniā quotidie agit. Subdit os. i. confessio oris: cor. i. con-
tritio cordis. opus. i. atil factio. hec tria delent om̄ia pctāt maculas vicio-
rum. et si aliquid illoꝝ triū defuerit pniā erit modica. i. fruſtra. Subdit per
modū doctrine aliđ notabile dicens. q̄ null⁹ monachus seu heremita d̄
se intromittere d̄ cur' animaz n̄li ipis spēlāt a dño aplico fucrit pcessuꝝ
vel ab ep̄o. attamen si abbas eoz monachoz ipis pſentiat tunc p̄nt audi-
re confessionē. et hoc est veꝝ cū sit ex cōſensu plebani. Subdit yter⁹ q̄ q̄
libet pegrinus p̄t confiteri cui libet sacerdoti. Subdit q̄ licētiāte pastore
tuo quilibet sacerdos p̄t audire pſessionem tuam.

Chōtadū pmoſtrāt d̄ pniā solēni. et illa fit p pctis enormib⁹. vt ē pa-
tricidū. matricidū. fratricidū. c. Et modus huius penitentie h̄r in ca-
none. et estalis. volentes penitenteſ ſolenniter veniant in capite ieunij ybi
est ſedes epi. et repenitent ſe ante fores ecclie duris induitiſ vestibus. nu-
dis pedibus et capitibus. et hoc est veꝝ ſtivir. ſi aut̄ eſt mulier tunc ei in-
dulgetur tonsura capitist detectio. et debet ſtare facie declinata ad traz.
et ſchabitu ruitu ſi. pſtantentes ſe cē reos. et eps eos ad eccliaz introdi-
cate legat cū ministro ſep̄te pſalmos pniāles pſtratos in trāc lachymos
ſe poſt hoc ſurgens ponit aquā benedictā in manū conſitentis et cineres
capitibus imponit. Deinde eps lachrymabili voce ſic dicat. ſicut adā per
petm̄ electus fuit d̄ paradifo. ſic tu ejciendus es ab ecclia. et tunc precipit
epiſcopuſ extra eccliam remouetur. et in trāſitu epi cū ſuo clero can-
tat hoc responsoriū. in ſudore ruitu tui. c. vt habeatur in genetiſ: et tūc
ille penitens manet electus extra eccliam viq̄z ad diem cene. i. quintā
feriam ante pascha. tunc iterum eo redeniente ad eccliam a ppo ſuo ſa-
dote poſteſt introduci. et ip̄e poſteſt intereffe diuino officio viq̄z ad octauā
pasche. ſed non communiceſ nec oſculum pacis cum christianiſ ſumat.
Poſt hoc iteꝝ debet manere extra eccliaz viq̄z ad diem cincꝝ et facit hoc
tam diu om̄i anno donec epip̄opus cum eo miſericorditer diſpenſat et
diebus dominic⁹ ſe publice ante valuas ecclie flagellat et in ciuitate an-
te crucem hoc idem faciat. et talis dicitur ſolenniter penitēs ut innuit li-
tera. cum d̄. Hec eſt solēniſ.